w wyniku, której objęto 
10.000.000 (dziesięć milionów) akcji Spółki zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden 
złoty) każda i cenie emisyjnej 1,50 zł (jeden i 50/100 złoty) co spowodowało podwyższenie kapitału 
podstawowego do kwoty 14.500.000 zł (czternaście milionów pięćset tysięcy złotych) i agio w wysokości 
13.500.000 (trzynaście milionów pięćset tysięcy złotych)   

Nota 22.2. Kapitał zapasowy 

Kapitał zapasowy 

Wyszczególnienie 

1.01.2011 - 
31.12.2011 

01.01.2010 - 
31.12.2010 

[tys. zł] [tys. zł] 

Stan na początek roku obrotowego 5 466 5 466 

Korekta błędów podstawowych     

Podział wyniku finansowego 5 040 5 466